武汉德谱斯电气有限公司
WUHAN DEPTH ELECTRIC CO.,LTD.
电能质量深度治理专家
武汉德谱斯电气有限公司
WUHAN DEPTH ELECTRIC CO.,LTD.
武汉市东湖高新区光谷大道303号光谷芯中心文升楼1单元
电话：027-63496327
手机：13125100068 刘经理

三相不平衡治理装置
三大产品系列
型号说明
产品简介
3 4
DPS APF – 100 R 4 4 L – W 5
功率端子
W4：一体式4P
W5：一体式5P
S4：分离式4P
S5：分离式5P
显示方式
L：5.6寸触摸屏 E：LED
M：7寸触摸屏
接线方式
3：三相三线制 4：三相四线制
电压等级
4：400V
安装方式
R：机架式 H：壁挂式
F：机柜式
容量
APF（A）：050、100、150、200、250、300、350、400、450、500
SVG（KVAR）：050、100、150、200、250、300、350、400、450、500
产品类型
APF：有源电力滤波器
SVG：静止无功发生器
TPC：三相不平衡治理装置
TPC（KVAR）：050、100
德谱斯电气品牌名
6：690V5：480V
全系列电能质量产品
⚫ APF谐波补偿、SVG无功补偿、TPC三相不平衡补偿
⚫ DSP+ARM强大的数字运算能力和简洁友好的人机界面
⚫ 多种容量规格尺寸和多种显示操作界面，灵活配置
⚫ 满足用户谐波补偿、无功补偿、三相不平衡补偿需求
⚫ 实现THDi 5%、PF 0.99、三相完全平衡的完美电能质量
三大问题
谐波 APF
THDi
5%
无功 SVG
PF
0.99
不平衡 TPC
三相
平衡
完美电能质量
03
5 6
产品优势
03
7 8
产品优势
03
型式试验
我们承诺：核心元器件IGBT和IGBT驱动器全部采用进口品牌。
▶▶高可靠性是我们对用户的承诺
具有权威机构出具的型式试验报告，我们的产品通过权威机构—国家电控配电
设备质量监督检验中心的严格检测。
9 10
产品优势
SVG电话及无线电干扰试验